
DIVADELNÍ LÉTO NA BORŮVCE 2017

Sobota 22.7. 2017 
od 10:00 do 22:00

během dne k poslechu zahraje 
Dixieland band Zdice

Divadýlko z pytlíčku - zahraje 
„Jak na obra”  a „Hrátky s odpadky”

Divadelní spolek Jary Dostálka
Hra: Jak Trautenberk topil 

Krakonošovím dřívím

divadelní skupina Vousáči 
pohádka: Ukradená tužka 

a večer k poslechu a tanci zahraje 
skupina Perplex

Buchty, grilovaná masa 
a dobré pivo po celý den.

Chata Borůvka, Velká Úpa 16, Pec pod Sněžkou 
www.chata-boruvka.cz  boruvka-velkaupa@volny.cz

tel: 775 960 358  



DIVADELNÍ LÉTO NA BORŮVCE 2017



DIVADELNÍ LÉTO NA BORŮVCE 2017



DIVADELNÍ LÉTO NA BORŮVCE 2017

Ukradená tužka
Ve hře se potkají dva vousáči. Jeden z nich je malíř,
který by rád namaloval a prodal obraz.  Druhý  mu 
v   tom  trochu  překáží.   Ale   jen  do  chvíle,  než
vytáhne tužku a řekne: 

"Pane, já vám půjčím tužku, tou když něco 
nakreslíte, tak se to doopravdy objeví."...

Malíř to samozřejmě vyzkouší...a tahle tužka se
potom "záhadně" ztratí.  Pátrání po ní se pak
nečekaně zvrtne. 

Mezi tím si vousáči hrají hry, zpívají písničky, kreslí obrázky, učí se létat...
A jestli se ta tužka najde? Nechte se překvapit...

Ukradená tužka: divadelní představení s písničkami – hrají Vousáči 
Scénář, hudba: Jiří Vedral
Výtvarník: Jiří Plhák, Jiří Vedral
Trvání: cca 45 min.

Požadavky: 1 židle, vstřícné publikum
 

                     Kdo chce dort?



DIVADELNÍ LÉTO NA BORŮVCE 2017

                     Běží zloděj po ulici...

                           Brrr, pane, já nemám s sebou pilník!

                            Jé, pane, to jste vy!



DIVADELNÍ LÉTO NA BORŮVCE 2017
Já že mám být maminka?

                                          Bej obrem, pane, to je vám tak děsně fajn...
                                          


